[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________________

№_____________

г.Волгодонск

О признании утратившим силу
нормативного правового акта

Администрации города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска 29.08.2016 от 2211 «Об утверждении положения о порядке назначения и выплаты ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города в 2016 году».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
Н.В. Полищук.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                             А.Н. Иванов
Проект вносит отдел по молодежной

политике Администрации города Волгодонска